REPUBLIKA € SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Nr. l 5&%1‘0& Tirané, mé EE.}D_‘.ZOZS
5

VENDIM
Nr. 37, dat€ 17.12.2025

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT TE VEPRIMTARISE AKADEMIKE TE SHKOLLIS S
MAGJISTRATURES PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Ne zbatim t€ ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes sé sistemit té drejtésisé”, si dhe t&
Rregullores s¢ Brendshme t& Shkollés s& Magjistraturés, Késhilli Drejtues i Shkollés s&
Magjistraturés, i mbledhur mé dat& 17.12.2025,

VENDOSI:
1. T€ miratojé Raportin e Veprimtarisé Akademike t& Shkollés s&¢ Magjistraturés pér vitin

akademik 2024-2025, sipas dokumentit bashkéngjitur, pjesé e pandaré e kétij vendimi.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Tel: (04) 2468826, Rr. “Ana Komnena”, godina “Poli i Drejtésisé”, Tirang.
E-mail: info@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al



